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Komunikat rezultatów zawiera : 
 

 
1. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów – seniorzy 
2. 50m Karabin dowolny 20 strzałów – seniorzy  
3. Klasyfikacja rezultatów w dwuboju strzeleckim 
4. Klasyfikacja rezultatów zespołowo Psp20 
5. Klasyfikacja rezultatów zespołowo Kdw20 
6. Klasyfikacja generalna zespołowa 

 
 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH : 
 
Poniższe podpisy certyfikują, że II Runda zawodów strzeleckich Ligi 
strzeleckiej Klubów Żołnierzy Rezerwy Podkarpackiej Organizacji Ligi 
Obrony Kraju odbyła się w dniu 23 marca 2019 roku w Brzozowie została 
przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz że wyniki z 
zawodów są prawdziwe i poprawne. 
 
 
 
Sędzia Główny Zawodów              Obserwator Podk.WZSS                 Przewodniczący Jury RTS 
 
Arkadiusz Stanisławski-Kloc              Janusz Szczepański                        Janusz Szczepański                                          
    Sędzia klasy pierwszej                 Sędzia klasy pierwszej                   Sędzia klasy pierwszej 
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                                    JURY I SĘDZIOWIE 
 

   Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Obserwator Podk. WZSS SZCZEPAŃSKI Janusz I 2800/I/16 
Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz I 2791/I/09 

 
 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz I 2800/I/16 

Jury RTS KARPIUK Wiesław II 2803/II/11 
Sędzia główny strzelań  STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz I 2791/I/09 

Sędzia stanowiskowy SAJDAK Szymon III 10799/III/18 
Sędzia pawilonowy ŚWIĄTEK Edward II 5614/II/16 

Kontrola techniczna broni STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz I 2791/I/09 

Kierownik zawodów PROROK Ryszard   
Obsługa techniczna GIEFERT Jan   

Obsługa tarczowni Klasa mundurowa z Brzozowa    
Obsługa medyczna STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz I 2791/I/09 
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                                          LISTA MEDALISTÓW 
 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię Klub 
 
25m Psp20    strzałów 

 
23.03.2019r. 

Złoty KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

Srebrny PIENIĄŻEK Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

Brązowy WALASZCZYK Tomasz KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I 

 
50m Kdw20    strzałów 

 
23.03.2019r. 

Złoty KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

Srebrny WARSZAKOWSKI Piotr KS Twierdza LOK Przemyśl 

Brązowy PIENIĄŻEK Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
Dwubój strzelecki                   
Psp20 + Kdw20 

 
23.03.2019r. 

Złoty KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

Srebrny PIENIĄŻEK Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

Brązowy WALASZCZYK Tomasz KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I 

 
Klasyfikacja zespołowa 
pojedynku strzeleckiego 

 
23.03.2019r. 

Złoty WALCZAK Roman  
KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – II Złoty BYKOWSKI Krzysztof 

Złoty JANTOŃ Seweryn 

 
Klasyfikacja zespołowa 
pojedynku strzeleckiego 

 
23.03.2019r. 

Srebrny LIPNIARSKI Grzegorz  
KŻR Legion LOK St. Wola  - III Srebrny LIPNIARSKA Eliza 

Srebrny KWAŚNY Wiesław 

 
Klasyfikacja zespołowa 
pojedynku strzeleckiego 

 
23.03.2019r. 

Brązowy WALASZCZYK Tomasz  
KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I Brązowy KOCHANEK Krzysztof 

Brązowy ŚWIĄTEK Edward 

 
Klasyfikacja generalna 
zespołowa  

 
23.03.2019r. 

Złoty WALCZAK Roman  
KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – II Złoty BYKOWSKI Krzysztof 

Złoty JANTOŃ Seweryn 

 
Klasyfikacja generalna 
zespołowa  

 
23.03.2019r. 

Srebrny WALASZCZYK Tomasz  
KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I Srebrny KOCHANEK Krzysztof 

Srebrny ŚWIĄTEK Edward 

 
Klasyfikacja generalna 
zespołowa  

 
23.03.2019r. 

Brązowy  WARSZAKOWSKI Piotr  
KS Twierdza LOK Przemyśl – I  Brązowy PRUS Łukasz 

Brązowy PAWUL Witold 
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                                        PROTOKÓŁ Nr 1 

                               Konkurencja  pistolet sportowy Psp20     –     Klasyfikacja indywidualna 
 

NAZWISKO   i   IMIĘ 
 

Rok 
 

 

Nazwa  zespołu 
 

Punkty 
 

Miejsce 
 

10x 

KWIATEK Paweł 79 KS KASZTELAN  LOK Rzeszów 191 1 4 

PIENIĄŻEK Wojciech 77 KS KASZTELAN  LOK Rzeszów 183 2 3 

WALASZCZYK Tomasz 73 KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I 182 3 3 

SZUBART Mateusz 90 KS KASZTELAN LOK Rzeszów 178 4  

PRUS Łukasz 85 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 176 5 4 

JANTOŃ Seweryn 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 176 6 3 

LIPNIARSKI Grzegorz 80 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 174 7 1 

DUL Grzegorz 74 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 170 8 2 

SZYMCZAK Bogusław 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 170 9 2 

WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I  170 10  

SIEK Robert 74 KŻR VIS LOK Nisko – I 170 11 1 

WALCZAK Roman 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 169 12  

PAWUL Witold 62 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I  167 13 2 

KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło – III  167 14 2 

LIPNIARSKA Eliza 80 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 166 15 3 

BYKOWSKI Krzysztof 61 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 166 16 11 

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 62 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 165 17 5 

ŚWIĄTEK Edward 56 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – I 165 18 1 

KWAŚNY Wiesław 81 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 164 19  

SKURA Anna 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 162 20 2 

MICHALCZYK Marek 72 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III 161 21 2 

FORC Jacek 69 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 160 22 1 

SŁOMIANY Paulina 92 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 160 23 1 

NIENAJADŁY Radosław 77 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 159 24 1 

STEFAŃSKI Paweł 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 158 25  

PILCH Marcin 79 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 157 26 2 

ŚNIOS Janusz 68 KŻR VIS LOK Nisko – I 154 27  

WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło – I  153 28  

KONOPKA Piotr 71 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 153 29  

DUSZKIEWICZ Grzegorz 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 151 30 1 

ŚNIOS Przemysław 95 KŻR VIS LOK Nisko – II 149 31  

KOCHANEK Krzysztof 65 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – I 149 32  

OKLEJA Grzegorz 67 KŻR VIS LOK Nisko – I 148 33  

CHAMERA Zbigniew 72 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 147 34  

MOLA Grzegorz 82 KŻR LOK Jasło – I  142 35 1 

KOZIEJA Ireneusz 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 140 36  

GAWIOR Marcin 75 KŻR LOK Jasło – III  136 37 2 

KANIA Marek 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 134 38  



DUBLANIN Grzegorz 75 KŻR LOK Jasło – III  129 39  

CHORĄŻAK Dariusz 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 125 40  

ŁOTUSZKA Szymon 65 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – III 123 41  

MIELNICZEK Kazimierz 60 KŻR VIS LOK Nisko – II 118 42  

ĆWIKLIŃSKA Dorota 70 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 114 43  

JANTOŃ Dawid  87 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III 112 44  

SZALONY Krystian 81 KŻR VIS LOK Nisko – II 104 45  

WOŁOSZYN Edward 63 KŻR VIS LOK Nisko – III 103 46  

KUŚNIERCZYK Marcin 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 99 47  

GIERUT Stanisław 55 KŻR LOK Jasło – I 93 48  

ROWENCZYN Seweryn 90 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 92 49  

GRZECZNIK Tomasz 74 KŻR VIS LOK Nisko – III 83 50  

WRONA Robert 73 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 81 51  

WOŁOSZYN Jędrzej 92 KŻR VIS LOK Nisko – III 67 52  

DYRDA Artur 80 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 52 53  

KUTERNOGA Michał 82 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 20 54  

 
 
 
                                                                                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                  Janusz Szczepański /sędzia klasy I/                
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  PROTOKÓŁ Nr 2 
 

                                 Konkurencja karabin dowolny Kdw20     –      Klasyfikacja indywidualna 
 

NAZWISKO   i   IMIĘ 
 

Rok 
 

 

NAZWA ZESPOŁU 
 

Punkty 
 

Miejsce 
 

10x 

KWIATEK Paweł 79 KS KASZTELAN  LOK Rzeszów 184 1 4 

WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I  182 2  

PIENIĄŻEK Wojciech 77 KS KASZTELAN  LOK Rzeszów 179 3 3 

WALASZCZYK Tomasz 73 KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I 176 4 3 

ŚWIĄTEK Edward 56 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – I 175 5 1 

WALCZAK Roman 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 173 6  

PAWUL Witold 62 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I  172 7 2 

JANTOŃ Seweryn 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 170 8 4 

KOCHANEK Krzysztof 65 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – I 169 9 1 

PRUS Łukasz 85 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 167 10 1 

BYKOWSKI Krzysztof 61 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 167 11  

SZYMCZAK Bogusław 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 166 12 1 

SZUBART Mateusz 90 KS KASZTELAN LOK Rzeszów 154 13 1 

ŚNIOS Janusz 68 KŻR VIS LOK Nisko – I 153 14 1 

SIEK Robert 74 KŻR VIS LOK Nisko – I 153 15  

LIPNIARSKA Eliza 80 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 153 16  

KONOPKA Piotr 71 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 152 17 1 

WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło – I  149 18 2 

KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło – III  149 19  

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 62 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 148 20  

MICHALCZYK Marek 72 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III 147 21  

ŁOTUSZKA Szymon 65 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – III 137 22 1 

KOZIEJA Ireneusz 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 137 23 1 

DUBLANIN Grzegorz 75 KŻR LOK Jasło – III  136 24  

NIENAJADŁY Radosław 77 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 132 25 1 

KWAŚNY Wiesław 81 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 128 26  

SKURA Anna 87 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 127 27  

MOLA Grzegorz 82 KŻR LOK Jasło – I  127 28 1 

GAWIOR Marcin 75 KŻR LOK Jasło – III  126 29  

KANIA Marek 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 125 30  

ROWENCZYN Seweryn 90 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 124 31  

CHAMERA Zbigniew 72 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 124 32  

FORC Jacek 69 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 123 33  

ŚNIOS Przemysław 95 KŻR VIS LOK Nisko – II 123 34 1 

DUSZKIEWICZ Grzegorz 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 122 35  



JANTOŃ Dawid  87 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III 118 36  

STEFAŃSKI Paweł 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 115 37  

WOŁOSZYN Edward 63 KŻR VIS LOK Nisko – III 110 38  

SŁOMIANY Paulina 92 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 103 39 1 

LIPNIARSKI Grzegorz 80 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 101 40  

CHORĄŻAK Dariusz 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 87 41  

GRZECZNIK Tomasz 74 KŻR VIS LOK Nisko – III 83 42 2 

OKLEJA Grzegorz 67 KŻR VIS LOK Nisko – I 80 43  

KUŚNIERCZYK Marcin 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 78 44  

WRONA Robert 73 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 75 45  

DUL Grzegorz 74 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 71 46 1 

PILCH Marcin 79 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 69 47  

MIELNICZEK Kazimierz 60 KŻR VIS LOK Nisko – II 68 48  

KUTERNOGA Michał 82 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 48 49  

SZALONY Krystian 81 KŻR VIS LOK Nisko – II 45 50  

WOŁOSZYN Jędrzej 92 KŻR VIS LOK Nisko – III 43 51  

GIERUT Stanisław 55 KŻR LOK Jasło – I 42 52  

ĆWIKLIŃSKA Dorota 70 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 40 53  

DYRDA Artur 80 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 28 54  
 
 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                 Janusz Szczepański /sędzia klasy I/                
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                                                                           PROTOKÓŁ Nr 3 

                       Konkurencja  dwubój strzelecki Psp20+Kdw20        –      Klasyfikacja indywidualna 
 

NAZWISKO   i   IMIĘ 
 
Rok 
 

 

NAZWA   ZESPOŁU 
 

Pistolet 
 

Karab. 
Razem 
punkty 

 

M- ce 
Pkt. 
Klas. 

KWIATEK Paweł 79 KS KASZTELAN  LOK Rzeszów 191 184 375 1 30 

PIENIĄŻEK Wojciech 77 KS KASZTELAN  LOK Rzeszów 183 179 362 2 29 

WALASZCZYK Tomasz 73 KS SOKÓŁ LOK  Jedlicze – I 182 176 358 3 28 

WARSZAKOWSKI Piotr 70 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I  170 182 352 4 27 

JANTOŃ Seweryn 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 176 170 346 5 26 

PRUS Łukasz 85 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 176 167 343 6 25 

WALCZAK Roman 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 169 173 342 7 24 

ŚWIĄTEK Edward 56 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – I 165 175 340 8 23 

PAWUL Witold 62 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I  167 172 339 9 22 

SZYMCZAK Bogusław 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 170 166 336 10 21 

BYKOWSKI Krzysztof 61 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – II 166 167 333 11 20 

SZUBART Mateusz 90 KS KASZTELAN LOK Rzeszów 178 154 332 12 19 

SIEK Robert 74 KŻR VIS LOK Nisko – I 170 153 323 13 18 

LIPNIARSKA Eliza 80 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 166 153 319 14 17 

KOCHANEK Krzysztof 65 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – I 149 169 318 15 16 

KUSZ Tomasz 78 KŻR LOK Jasło – III  167 149 316 16 15 

ZAJĄCZKOWSKI Krzysztof 62 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 165 148 313 17 14 

MICHALCZYK Marek 72 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III 161 147 308 18 13 

ŚNIOS Janusz 68 KŻR VIS LOK Nisko – I 154 153 307 19 12 

KONOPKA Piotr 71 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 153 152 305 20 11 

WIETECHA Agata 83 KŻR LOK Jasło – I  153 149 302 21 10 

KWAŚNY Wiesław 81 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 164 128 292 22 9 

NIENAJADŁY Radosław 77 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 159 132 291 23 8 

SKURA Anna 87 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 162 127 289 24 7 

KOZIEJA Ireneusz 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 140 137 277 25 6 

LIPNIARSKI Grzegorz 80 KŻR LEGION LOK St. Wola – III 174 101 275 26 5 

DUSZKIEWICZ Grzegorz 72 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 151 122 273 27 4 

STEFAŃSKI Paweł 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 158 115 273 28 3 

ŚNIOS Przemysław 95 KŻR VIS LOK Nisko – II 149 123 272 29 2 

CHAMERA Zbigniew 72 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 147 124 271 30 1 

MOLA Grzegorz 82 KŻR LOK Jasło – I  142 127 269 31  

DUBLANIN Grzegorz 75 KŻR LOK Jasło – III  129 136 265 32  

SŁOMIANY Paulina 92 KŻR LEGION LOK St. Wola – IV 160 103 263 33  

GAWIOR Marcin 75 KŻR LOK Jasło – III  136 126 262 34  

ŁOTUSZKA Szymon 65 KS SOKÓŁ Jedlicze LOK – III 123 137 260 35  

KANIA Marek 69 KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 134 125 259 36  

JANTOŃ Dawid  87 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – III 112 118 230 37  

OKLEJA Grzegorz 67 KŻR VIS LOK Nisko – I 148 80 228 38  

PILCH Marcin 79 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 157 69 226 39  

ROWENCZYN Seweryn 90 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 92 124 216 40  



WOŁOSZYN Edward 63 KŻR VIS LOK Nisko – III 103 110 213 41  

CHORĄŻAK Dariusz 70 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 125 87 212 42  

MIELNICZEK Kazimierz 60 KŻR VIS LOK Nisko – II 118 68 186 43  

FORC Jacek 69 KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 160 123 183 44  

KUŚNIERCZYK Marcin 85 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 99 78 177 45  

GRZECZNIK Tomasz 74 KŻR VIS LOK Nisko – III 83 83 166 46  

WRONA Robert 73 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 81 75 156 47  

ĆWIKLIŃSKA Dorota 70 Urząd Marszałk. Woj. Podk. 114 40 154 48  

SZALONY Krystian 81 KŻR VIS LOK Nisko – II 104 45 149 49  

DUL Grzegorz 74 KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 170 71 141 50  

GIERUT Stanisław 55 KŻR LOK Jasło – I 93 42 135 51  

WOŁOSZYN Jędrzej 92 KŻR VIS LOK Nisko – III 67 43 110 52  

DYRDA Artur 80 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – V 52 28 80 53  

KUTERNOGA Michał 82 KS SOKÓŁ LOK Jedlicze – IV 20 48 68 54  

 
 
 
                                                                                                                               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                  Janusz Szczepański /sędzia klasy I/                
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                                                        PROTOKÓŁ Nr 4 

                                 Konkurencja pistolet sportowy Psp20       –        Klasyfikacja zespołowa 

 

NAZWA   ZESPOŁU 
Zaw. 

I 
Zaw. 

II 
Zaw. 

III 
Razem 

pkt. 

 

Miejsce 
Punkty 
Klasyf. 

KS KASZTELAN LOK Rzeszów 178 191 183 552 1 18 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 170 176 167 513 2 17 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – II 169 166 176 511 3 16 

KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – III 174 166 164 504 4 15 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – I 182 149 165 496 5 14 

KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 151 162 160 473 6 13 

KŻR VIS LOK Nisko – I 154 170 148 472 7 12 

KS LEGION LOK Stalowa Wola  – IV 147 160 159 466 8 11 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 153 134 170 457 9 10 

Urząd Marszałkowski Województwa Podkarp. 157 114 165 436 10 9 

KŻR LOK Jasło – III 136 129 167 432 11 8 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – III 112 123 161 396 12 7 

KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 140 81 170 391 13 6 

KŻR LOK Jasło – I 93 153 142 388 14 5 

KŻR VIS LOK Nisko – II 104 118 149 371 15 4 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – V 125 52 158 335 16 3 

KŻR VIS LOK Nisko – III 83 67 103 253 17 2 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – IV 20 92 99 211 18 1 

                                                                                       
 
 
 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                  Janusz Szczepański /sędzia klasy I/                
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                                                            PROTOKÓŁ Nr 5 

                               Konkurencja karabin dowolny Kdw20        –        Klasyfikacja zespołowa 

 

NAZWA   ZESPOŁU 
Zaw. 

I 
Zaw. 

II 
Zaw. 

III 
Razem 

pkt. 

 

Miejsce 
Punkty 
Klasyf. 

KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 182 167 172 521 1 18 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – I 176 169 175 520 2 17 
KS KASZTELAN LOK Rzeszów 154 184 179 517 3 16 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – II 173 167 170 510 4 15 
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 152 125 166 443 5 14 
KŻR LOK Jasło – III 126 136 149 411 6 13 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – III 118 137 147 402 7 12 
KŻR VIS LOK Nisko – I 153 153 80 386 8 11 
KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – III 101 153 128 382 9 10 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 122 127 123 372 10 9 
KS LEGION LOK Stalowa Wola  – IV 124 103 132 359 11 8 
KŻR LOK Jasło – I 42 149 127 318 12 7 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 137 75 71 283 13 6 
Urząd Marszałkowski Województwa Podkarp. 69 40 148 257 14 5 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – IV 48 124 78 250 15 4 
KŻR VIS LOK Nisko – II 45 68 123 236 16 3 
KŻR VIS LOK Nisko – III 83 43 110 236 17 2 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – V 87 28 115 230 18 1 

             
 
 
 
 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                  Janusz Szczepański /sędzia klasy I/                
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                                                             PROTOKÓŁ Nr 6 

                                   Pojedynek  strzelecki       –     Klasyfikacja zespołowa 
 

 

NAZWA  ZESPOŁU 
 

MIEJSCE 
Punkty 

Klasyfik. 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – II 1 13 
KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – III 2 12 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – I 3 11 
KS LEGION LOK Stalowa Wola  – IV 4 10 
KŻR LOK Jasło – III 5 9 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – III 6 8 
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 7/8 6,5 
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 7/8 6,5 
Urząd Marszałkowski Województwa Podkarp. 9/13 3 
KŻR LOK Jasło – I 9/13 3 
KŻR VIS LOK Nisko – III 9/13 3 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 9/13 3 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 9/13 3 
KS KASZTELAN LOK Rzeszów --- 0 
KŻR VIS LOK Nisko – I --- 0 
KŻR VIS LOK Nisko – II --- 0 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – IV --- 0 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – V --- 0 

                                                                         
 
 
 
 
                                                                                                                              Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                  Janusz Szczepański /sędzia klasy I/                
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                                                                 PROTOKÓŁ Nr 7 

                                                KLASYFIKACJA  GENERALNA  ZESPOŁOWA  
 

NAZWA  ZESPOŁU 
 

Pistolet 
 

 
Karabin 
 

 
Pojed.      
Strzel. 

Razem 
Pkt.            
klas. 

 

Miejsce 

KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – II 16 15 13 44 1 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – I 14 17 11 42 2 
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – I 17 18 6,5 41,5 3 
KŻR LEGION LOK Stalowa Wola – III 15 10 12 37 4 
KS KASZTELAN LOK Rzeszów 18 16 --- 34 5 
KS TWIERDZA LOK Przemyśl – II 10 14 6,5 30,5 6 
KŻR LOK Jasło – III 8 13 9 30 7 
KS LEGION LOK Stalowa Wola  – IV 11 8 10 29 8 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – III 7 12 8 27 9 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – I 13 9 3 25 10 
KŻR VIS LOK Nisko – I 12 11 --- 23 11 
Urząd Marszałkowski Województwa Podkarp. 9 5 3 17 12 
KS GROM LOK Tarnobrzeg – II 6 6 3 15 13 
KŻR LOK Jasło – I 5 7 3 15 14 
KŻR VIS LOK Nisko – II 4 3 --- 7 15 
KŻR VIS LOK Nisko – III 2 2 3 7 16 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – IV 1 4 --- 5 17 
KS SOKÓŁ LOK Jedlicze  – V 3 1 --- 4 18 

 
 
                                                                                                                             Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
                                                                                                                         
                                                                                                                                  Janusz Szczepański /sędzia klasy I/             
 
 

Zawody zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów i przepisami PZSS i ISSF. 
Sporządzono 7 protokołów klasyfikacyjnych. 
 
DNS – nie wystartował 
DSQ – zdyskwalifikowany  
PK – poza konkursem 
 

                      Sędzia Główny Zawodów                                                    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
  Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI 
             /sędzia klasy pierwszej/                                                                                             /sędzia klasy pierwszej/                                           
 



 
 
 
 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 
W protokołach zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem 
faktycznym. 
 
 
 
 
    
                                                                       Obserwator  Podk. WZSS                                                        
 
 
                                                                          Janusz SZCZEPAŃSKI 
                                                                                           /sędzia klasy pierwszej/                                           

 
 
 
 
 
 
 
                                                               Brzozów,  dnia : 23 marca 2019r. 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


